PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls. n.º ________________________

Proc. n.º 171101/2020

Rubrica: _______________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2021-SRP - CPL/PMB

A Prefeitura Municipal de Bacabal, com sede na Travessa 15 de Novembro, n.º 229, Centro, CEP 65.700-

000, Bacabal, Estado do Maranhão, através do Pregoeiro Municipal, torna público, que fará realizar

Licitação na modalidade PREGÃO, em sua forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR

ITEM, com finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto Registro de Preços para

Eventual contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo

destinados a atender a demanda da Administração Pública do município de Bacabal/MA, conforme

Edital e Anexos. A sessão será realizada no dia 22 de janeiro de 2021, às 08h:00min (oito horas), no

sítio www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital e seus Anexos estão disponíveis para consulta e

retirada nos endereços eletrônicos www.portaldecompraspublicas.com.br e www.bacabal.ma.gov.br.

Maiores informações poderão ser obtidas por e-mail no licitacao@bacabal.ma.gov.br com cópia para

cpl.bacabal@hotmail.com ou pelo telefone (99) 3621-0533. Esclarecimentos adicionais na sede da

Prefeitura Municipal. Bacabal/MA, 11 de janeiro de 2021. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA.

Pregoeiro Municipal.